

PROTOKÓŁ Nr 7/2009
posiedzenia Komisji Turystyki,
Współpracy Międzynarodowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 30 lipca 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

- godz. 10²⁰ Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
Wizytacja Gospodarstwa Agroturystycznego "EKO RELAKS-S" w Starym Sączu
- godz. 11⁰⁰ Wizytacja Gospodarstwa Agroturystycznego Państwa Kazimiery i Jana Łatka
w Barcicach
- godz. 11⁴⁰ Wizytacja Gospodarstwa Agroturystycznego Pani Genowefy Pilch Lichoń
w Rytrze
Poczęstunek.
- godz. 12⁴⁰ Wizytacja Gospodarstwa Agroturystycznego "PANCERZÓWKA"
Państwa Barbary i Jacka Pancerz w Głębokiem
- godz. 13¹⁵ Zapoznanie się z oferta turystyczną **Domu Rekolekcyjnego Misji Afrykańskich**
im. Roberta Gucwy SMA Śmigowskie Gmina Piwniczna Zdrój.
Zamknięcie posiedzenia Komisji.
- ok. godz. 14³⁰ Przyjazd do Nowego Sącza.

Ad. 1.

Cezary Burtak – Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Pierwszym odwiedzionym miejscem był dom Eko-Relaks w Starym Sączu. Dom położony jest w cichym miejscu otoczony pięknym ogrodem założonym przez gospodarzy. W ogrodzie znajdują się przyciągające uwagę swoimi niepowtarzalnym kształtami i wzorami altanki, gdzie w spokoju i

ciszy turyści mogą odpoczywać. Na turystów czekają piękne, przestronne, doskonale wyposażone pokoje i miła domowa atmosfera.

Drugim wizytowanym obiektem było gospodarstwo państwa Łatków w Barcicach, gdzie członkowie komisji mieli okazję spróbować ekologicznych produktów wytwarzanych przez gospodarzy. Kolejnego gospodarstwa jakie odwiedziła Komisja było Gospodarstwo Agroturystyczne pani Genowefy Pilch-Lichoń w Rytrze proponujące całoroczną ofertę wypoczynku dla indywidualnego turysty, a także dla całych rodzin. Do dyspozycji gości są pokoje o wysokim standardzie. Latem organizowane są wędrowki i wycieczki krajoznawcze, zwiedzanie najbliższej okolicy i atrakcji turystycznych. Zimą kuligi oraz możliwość jazdy na nartach na pobliskich trasach narciarskich. Można również skosztować regionalnych przysmaków przygotowanych przez właścicielkę gospodarstwa.

Kolejnym miejscem, które komisja wizytowała było Integracyjne Gospodarstwo Agroturystyczne "Pancerzówka" Barbary i Jacka Pancerzów, które zostało dofinansowane ze środków U.E. w ramach programu Tourin III. Dom położony jest nad brzegiem Popradu. Do dyspozycji gości jest duży ogród, w którym znajduje się wiata z paleniskiem, kamienny grill ogrodowy, boisko do siatkówki i kosza oraz miejsce zabaw dla dzieci. Rodzina państwa Pancerzy jest umuzykalniona, kultywując tradycje folklorystyczne. Ostatnim miejscem, które odwiedziła komisja był Dom Rekolekcyjny Misji Afrykańskich w Piwnicznej. Dom prowadzony przez jest ojców misjonarzy oferując miłą rodzinną atmosferę, świetną kuchnię, ładne pokoje i przede wszystkim możliwość połączenia turystyki z modlitwą.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Turystyki i Współpracy
Międzynarodowej RPN**


Cezary BURTAk

Protokół sporządziła: M..Dziedzina